

26-ty finał WOiP

12.01.2018.

Tegoroczny 26-ty finał WOiP w Wiekulcu pod patronatem wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego i zorganizowany przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wiekulcu oraz Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie, przy pomocy OSP Wiekielec, oraz ratowników medycznych z Iławy zakończył się sukcesem. Podczas akcji i w czasie koncertu w sali ZSP Wiekielec zebrano kwotę około 36 000 zł.

Aukcję przedmiotów, wśród których były dzieła sztuki malarskiej, rzeźbiarskiej, przedmioty codziennego użytku, grafiki, torty i inne wartościowe rzeczy prowadziła niestrudzenie i skutecznie Grażyna Piękos, dyrektor GOK w asyście pani Bożeny Lewandowskiej, dyrektor ZSP Wiekielec.

Szefem sztabu była tradycyjnie pani Marzena Bendelewska - nauczyciel w SSP Wiekielec.

Licytacja trwała naprzemiennie z występami młodych muzyków (Adriana Kochalskiego ZSP Wiekielec, Zespół Poranek z Złobowa), iławskiego zespołu "Hymen" i Daniel Zakościelny z zespołem (Warszawa). Wielki powodzeniem cieszyła się wystawa Stowarzyszenia "Wiatowid". Nowoczesne stoisko robotyki zgromadziło rzeszę dzieci – mini komputerowców, którzy zmierzyli się z robotami próbując swych manualnych i intelektualnych umiejętności. Atrakcją był też występ tancerzy z iławskiego klubu "Gracja". Na zakończenie zostało wystrzelone tradycyjnie "wiatoko do nieba".

Wśród gości nie zabrakło Wójta gminy Iława, Krzysztofa Harmacińskiego, Przewodniczącego Rady gminy Iława Romana Piotrkowskiego, Sekretarza gminy Bogusława Wylota, kierownika wydziału oświaty UG Iława Henryka Szabelskiego i innych znamienitych przedstawicieli instytucji działających na obszarze gminy, a także biznesmenów, nauczycieli, księży i mieszkańców Wiekulca oraz gości imprezy. Wszyscy obecni przyczynili się do tego, że tegoroczny WOiP w Gminie Iława należy uznać za bardzo udany.

Sztab XXVI Finału WOiP w Wiekulcu:

Marzena Bendelewska (szef sztabu),
Grażyna Szczepańska,
Bogumiła Kłodowska,
Bożena Samolińska.

Organizatorzy serdecznie dziękują za pomoc przy organizacji: sponsorom imprezy, OSP Wiekielec, mieszkańcom gminy Iława, przedstawicielom szkół samorządowych, Radom Sołectkim i wszystkim ludziom, którzy wsparli ten szczytny cel, jakim jest WOiP. Szczególne podziękowania kierujemy do rodziców uczniów SSP Wiekielec za wybitny wkład za pomoc w organizacji imprezy.

Warto nadmienić, że o przygotowanie sceny i nagłośnienia zadbał instruktorzy GOK Laseczno i Janusz Olszewski z OSP Wiekielec wraz ze strażakami.